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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.12 M 19640 TORREÑO ALONSO, ARTURO ESP 14 Lynze Parla 02/05/2021 GETAFE 319 912 912

 09.24 M 20684 MILLAN PEREZ, JAVIER ESP 14 A.D. Sprint 02/05/2021 GETAFE 365 924 924

 09.28 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 02/05/2021 GETAFE 25 928 928

 09.31 M 17814 SUAREZ PISCO, DENNER ESP 14 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 70 931 931

 09.45 M 16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 219 945 945

 09.54 M 17627 MUÑOZ MARTINEZ, HUGO ESP 14 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 200 954 954

 09.4 M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 201 940 940

 09.88 M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 141 988 988

 10.04 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 02/05/2021 GETAFE 310 1004 1004

 10.13 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 143 1013 1013

 10.22 M 18377 LOPEZ JIMENEZ, MARCOS ESP 14 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 9 1022 1022

 10.29 M 17775 OLMO KONOTOP, FRANCISCO ESP 15 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 149 1029 1029

 10.33 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 171 1033 1033

 10.33 M 18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 236 1033 1033

 10.37 M 19784 SAINZ MARTIN, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 02/05/2021 GETAFE 325 1037 1037

 10.48 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 189 1048 1048

 10.57 M 19299 SANTOLAYA ARROY, MARCOS ESP 14 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 275 1057 1057

 10.64 M 17784 GOMEZ APARCIO, IZAN ESP 14 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 144 1064 1064

 10.65 M 17621 MORAN GONZALO, MARIO ESP 14 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 196 1065 1065

 10.76 M 18358 AMADO TRUJILLO, EDUARDO ESP 14 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 186 1076 1076

 10.84 M 20685 MILLAN PEREZ, NACHO ESP 15 A.D. Sprint 02/05/2021 GETAFE 364 1084 1084

 11.09 M 17759 VERASTEGUI AREVALO, ANDER ESP 14 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 204 1109 1109

 11.15 M 17681 ALVAREZ GONZALEZ, SANTIAGO ESP 14 Suanzes San Blas 20/03/2021 ALCOBENDAS 166 1115 1115

 11.49 M 17744 MORATO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 198 1149 1149

 11.80 M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 148 1180 1180

 12.02 M 16414 HERRERO MOSTAJO, MARCOS ESP 14 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 194 1202 1202

 12.4 M 17644 GONZALEZ DE LA ROZA, FERNANDO ESP 14 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 192 1240 1240

 12.93 M 18119 GONZALEZ DE LA ROZA, OSCAR ESP 15 Atletismo Leganes 13/02/2021 MADRID 193 1293 1293

 13.16 M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 225 1316 1316

 14.37 M 18903 POPOVIC ARIZA, AMADEO ESP 15 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 226 1437 1437

M 22810 ANTEQUERA SEVILLA, ALFONSO ESP 14 A.D. Sprint 423

M 19293 DIAZ BARRANCO, MARCOS ESP 15 Atletismo Leganes 277

M 18034 FERNANDEZ LARA, MARIO ESP 14 Edward Athletic 79

M 20965 GALINDEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 14 At. Zarzaquemada

M 19354 GALVEZ LOPEZ, ANTONIO ESP 14 Atletismo Leganes 276

M 18121 GARCIA SANCHEZ, MARCOS ESP 15 Atletismo Leganes 190

M 20825 GIL SOLLET, DIEGO ESP 14 At. Boadilla del Monte 426

M 19976 GIRALDO RIVAS, IZAN ESP 14 Maratonianos Leganes 359

M 18029 LOMBA CID, GUILLERMO ESP 14 Edward Athletic 82

M 22851 LÓPEZ GARRIDO, ARITZ ESP 14 Universidad Rey Juan Carlos 395

M 19978 MALLO GARCIA, DANIEL ESP 14 Maratonianos Leganes 360

M 18115 PARRA MINELLI, FRANCESCO ESP 15 At. Zarzaquemada

M 18111 RENEDO ´MUÑOZ, MATEO ESP 14 Edward Athletic 85

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.17 M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 09/05/2021 PARLA 134 817 817

 08.21 M 16920 GARCIA MUÑOZ, BRUNO ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 102 821 821

 08.49 M 16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 30/01/2021 ALCORCÓN 501 849 849

 08.58 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 554 858 858

 08.64 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 438 864 864

 08.68 M 19470 RAMIRO LATORRE, JAIME ESP 12 At. Boadilla del Monte 27/02/2021 ALCORCÓN 705 868 868

 08.72 M 13396 TAMBLYN FERNÁNDEZ, DYLAN ESP 12 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 298 872 872

 08.73 M 15246 FERNANDEZ HUETE, SAUL ESP 12 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 441 873

 08.77 M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 464 877 979

 08.89 M 19209 PRIETO PERAL, IVAN ESP 13 Suanzes San Blas 10/04/2021 MADRID 649 909 909

 08.92 M 18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 503 892 892

 09.00 M 12732 TORRECILLA VERBO, OSCAR ESP 12 A.D. Marathon 13/03/2021 ALCOBENDAS 209 900 900

 08.8 M 17820 GARCIA PEREZ, RUY ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 444 880 880

 09.04 M 18397 MONTERO MARTÍNEZ, DARÍO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 27/02/2021 ALCORCÓN 330 904 904

 09.04 M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 460 904 904

 09.07 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 452 907 907

 09.09 M 19919 LOPEZ LOPEZ, GUILLERMO ESP 12 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 842 909 909

 09.18 M 18118 PROSPERI SZELAGOWSKI, AGUSTÍN ESP 12 Colegio Obispo Perelló 13/02/2021 MADRID 354 918 918

 09.35 M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 465 935 935

 09.37 M 12712 CABRERA RENES, MIKEL ESP 13 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 203 937 937

 09.37 M 19065 GALLO NAVARRO, ADRIAN ESP 12 MOTION 13/03/2021 ALCOBENDAS 654 937 937

 09.51 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 382 951 951

 09.53 M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 445 953 953
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Leganés

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021

 09.61 M 18378 LOPEZ JIMENEZ, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 02/05/2021 GETAFE 32 961 961

 09.66 M 17602 GOMEZ MUÑOZ, HECTOR ESP 13 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 448 966 966

 09.71 M 19823 GARCIA CANO, RUBEN ESP 13 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 778 971 971

 09.74 M 17734 BANEGAS CORRAL, OLIVER ESP 13 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 434 974

 09.81 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20/02/2021 ALCOBENDAS 555 981 981

 09.93 M 19804 GARCÍA CANO, DANIEL ESP 13 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 779 993 993

 09.94 M 17742 MARTINEZ FRANCO, NICOLAS ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 453 994 994

 09.94 M 19637 SERRANO PELECHANO, OLIVER ESP 13 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 724 994 994

 09.95 M 13040 ALONSO GONZALEZ, IVAN ESP 13 At. Zarzaquemada 14/12/2019 GETAFE 995

 10.00 M 17647 LADRON DE GUEVARA CUESTA, ALVARO ESP 13 Atletismo Leganes 30/01/2021 ALCORCÓN 451 1000 1000

 10.04 M 19156 POPOVIC ARIZA, ISAAC ESP 13 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 590 1004 1004

 09.9 M 18278 ENCINAS CARBONERO, NICOLÁS ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 27/02/2021 ALCORCÓN 552 990 990

 10.18 M 21341 MOZOS MARTIN, DANIEL ESP 12 Cronos Villaviciosa 02/05/2021 GETAFE 718 1018 1018

 10.27 M 17633 RODRIGUEZ SERRANO, DANIEL ESP 13 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 466 1027 1027

 10.29 M 18398 ALZAMORA PACHECO, ÁLVARO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 332 1029 1029

 10.31 M 15283 ANCHUELA PULGARIN, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 433 1031 1031

 10.35 M 19461 CORTES MARTIN, IZAN ESP 13 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 709 1035 1035

 11.02 M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20/02/2021 ALCOBENDAS 54 1102 1102

 11.03 M 13984 RUIZ CASTILLERO, MATEO ESP 13 Club Corredores 20/03/2021 ALCOBENDAS 487 1103 1103

 11.53 M 18170 BENITO PASCUAL, MIGUEL ESP 12 Colegio Obispo Perelló 20/02/2021 MADRID 358 1153 1153

 12.49 M 17862 ZAFRA MUÑÍZ, GUILLERMO ESP 12 Colegio Obispo Perelló 20/02/2021 MADRID 357 1249 1249

M 22824 ANTEQUERA SEVILLA, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 920

M 20967 ARBIA KHADRAOUI, FOUAD ABDERROUF ALG 13 At. Zarzaquemada

M 19847 ECHAVARRI VEGA, ALVARO ESP 13 Marathon Aranjuez 803

M 22713 FLORIN LOPEZ, PEDRO ESP 13 Marathon Aranjuez 914

M 19271 GAVIN CABRERA, NACHO ESP 13 Suanzes San Blas 650

M 19974 MARCILLA SALINERO, RUBEN ESP 13 Maratonianos Leganes 810

M 20982 MARTINEZ ESCRIBANO, RODRIGO ESP 12 At. Zarzaquemada

M 19927 MONTES PEÑALVER, AITOR ESP 13 Colmenar Viejo

M 17822 ORTIZ GARCIA, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 461

M 17823 ORTIZ GARCIA, MARTIN ESP 13 Atletismo Leganes 462

M 20966 PANIAGUA SHAKAR, MATEO ESP 13 At. Zarzaquemada

M 20453 PÉREZ ESTACIO, IVÁN ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 853

M 19956 SAIZ RUBIO, DAVID ESP 13 Atletismo Leganes 796

M 22744 SERRANO BERJON, HUGO ESP 12 Maratonianos Leganes

M 18172 SERRANO SENENT, SERGIO ESP 13 Colegio Obispo Perelló 360

M 19973 TORIBIO REGAÑO, HUGO ESP 13 Maratonianos Leganes 809

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.84 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 852 884 884

 08.87 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 645 887 887

 08.90 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 275 890 890

 09.12 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 MADRID 278 931 1002

 09.12 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 693 912 912

 09.13 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 10/04/2021 MADRID 768 921 921

 09.22 M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 174 922 922

 09.23 M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 862 923 923

 09.32 M 18360 DE LA HOZ GRANDE, ALVARO ESP 11 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 466 932 932

 09.37 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 02/05/2021 GETAFE 116 937 937

 09.41 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 27/03/2021 ALCOBENDAS 774 941 941

 09.52 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 109 952 952

 09.57 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 63 957 957

 09.62 M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 27/03/2021 ALCOBENDAS 508 962 962

 09.62 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 61 962 962

 09.65 M 17490 PEREIRA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 13/02/2021 MADRID 869 965 965

 09.67 M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 599 967 967

 09.68 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 119 968 968

 09.71 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 59 971 971

 09.78 M 14270 FERRERO ALONSO, RAÚL ESP 10 Club Atletismo Las Rozas 13/03/2021 ALCOBENDAS 189 978 978

 09.78 M 17157 GARCIA GALAN, JAVIER ESP 11 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 467 978 978

 09.81 M 18279 ENCINAS CARBONERO, IÑAKI ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 27/02/2021 ALCORCÓN 833 981 981

 09.85 M 19027 RODRIGUEZ LOPESINO, ASIER ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 876 985 985

 09.86 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 102 986 986

 09.87 M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 826 987 987

 09.91 M 18938 MARTÍN MORÁN, ERIC ESP 11 Marathon Aranjuez 27/02/2021 ALCORCÓN 947 991 991

 09.92 M 18385 LEMUS ALGAR, MARIO ESP 11 Lynze Parla 09/05/2021 PARLA 27 992 992

 09.97 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 761 997 997

 10.01 M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 27/03/2021 ALCOBENDAS 944 1001 1001

 10.02 M 13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 09/05/2021 PARLA 1067 1002 1002

 10.03 M 17590 DIAZ SORIA, LEO ESP 10 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 687 1003 1003

60m MASC. AL_AM
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 10.03 M 18367 NAVÍO MARTÍNEZ, JUAN ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 20/02/2021 ALCOBENDAS 529 1003 1003

 10.08 M 16872 MARTOS MARTIN, ADRIAN ESP 10 Marathon Aranjuez 02/05/2021 GETAFE 510 1008 1008

 10.09 M 16022 SÁNCHEZ MARCHAL, DANIEL ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 19/12/2020 ALCORCÓN 531 1009 1030

 10.12 M 17671 NIEVES ARAGON, IVAN ESP 10 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 704 1012 1012

 10.15 M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon 31/01/2021 MADRID 337 1015 1015

 10.18 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 875 1018 1018

 10.26 M 16123 ROMERO PEREZ, DAVID ESP 11 Colegio Obispo Perelló 02/05/2021 GETAFE 554 1026 1026

 10.29 M 17636 RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 11 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 710 1029 1029

 10.31 M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 103 1031 1031

 10.41 M 13041 LOPEZ GARCIA, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 701 1041 1041

 10.44 M 17589 BUGER BARDERA, PABLO ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 686 1044 1044

 10.47 M 19975 SERRANO BERJON, AARON ESP 11 Maratonianos Leganes 09/05/2021 PARLA 1081 1047 1047

 10.49 M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 697 1049 1049

 10.57 M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 101 1057 1057

 10.58 M 16467 FERNANDEZ ARRIBAS, GUILLERMO ESP 11 Rivas 2.06 02/05/2021 GETAFE 472 1058 1058

 10.64 M 17531 MURIARTE LUQUE, LUCAS ESP 10 A.D. Marathon 27/02/2021 ALCORCÓN 335 1064 1064

 10.65 M 18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 762 1065 1065

 10.80 M 18535 GARCÍA MOLDOVAN, LUCAS ESP 11 Colegio Obispo Perelló 02/05/2021 GETAFE 564 1080 1080

 10.92 M 20459 RABADAN ROMERO, UNAI ESP 11 Lynze Parla 09/05/2021 PARLA 1072 1092 1092

 10.99 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 09/05/2021 PARLA 1095 1099 1099

 11.00 M 19118 IBAR CEJUDO, GABRIEL ESP 10 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 918 1100 1100

 11.08 M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 698 1108 1108

 11.13 M 16172 DIAZ SAMPAYO, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 09/05/2021 PARLA 1066 1113 1113

 11.14 M 13465 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, IKER ESP 11 Maratonianos Leganes 09/05/2021 PARLA 1065 1114 1114

 11.32 M 15018 MORA GELBERT, DARIO ESP 11 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 703 1132 1132

 11.56 M 18478 GOMEZ DE DIEGO, GERARDO ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 469 1156 1156

 12.11 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 30/01/2021 ALCORCÓN 766 1211 1211

M 20677 CARPIO CABEZAS, PABLO ESP 10 At. Boadilla del Monte 1079

M 19809 CASTRO DELGADO, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 1030

M 18836 DELPINO JARILLO, ENZO ESP 10 At. Zarzaquemada

M 22739 GARCIA MUÑOZ, FABIO ESP 10 Club Atletismo Las Rozas

M 18834 GONZÁLEZ CERVERA, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada

M 5074 HERNANDEZ MOÑUX, ALVARO ESP 10 Atletismo Leganes 695

M 5098 HIGUERO MANZANO, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada

M 18838 MARTINEZ MERINO, PABLO ESP 10 At. Zarzaquemada

M 17821 ORTIZ GARCIA, DANIEL ESP 11 Atletismo Leganes 706

M 18130 PARRA MINELLI, ISAAC ESP 10 At. Zarzaquemada

M 8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 711

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.02 M 19855 FRAGUAS FERNANDEZ, SAMUEL ESP 6 Running Pinto Seoane - Pampín 22/05/2021 MÓSTOLES 1151 1202 1202

 12.06 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 769 1206 1206

 12.35 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 806 1235 1235

 12.78 M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 978 1278 1278

 12.88 M 14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 6 CD Gredos San Diego 10/04/2021 ALCOBENDAS 106 1288 1288

 13.30 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 437 1330 1330

 13.38 M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1091 1338 1338

 13.43 M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 981 1343 1343

 13.46 M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 912 1346 1346

 13.73 M 18907 MONTERO GOMEZ, OSCAR ESP 7 A. A. Moratalaz 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 948 1373 1373

 13.89 M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 813 1389 1389

 13.90 M 19890 SANJUAN ROMANILLOS, VICTOR ESP 6 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 1090 1390 1390

 14.03 M 11802 SANCHEZ MARTIN, DIEGO ESP 6 Cronos Villaviciosa 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 82 1403 1403

 14.35 M 7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 7 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 917 1435 1435

 15.23 M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 10/04/2021 ALCOBENDAS 768 1523 1523

M 20694 BAÉZ BANDRÉS, PABLO ESP 6 A. A. Moratalaz 1125

M 19861 CABALLERO CAPEL, ALVARO ESP 7 Running Pinto Seoane - Pampín 1150

M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 170

M 22843 COLLANTES LOA, DANIEL ESP 7 A.A. Mostoles

M 21344 GOMEZ JIMENEZ, JUAN PABLO ESP 7 Running Pinto Seoane - Pampín 1152

M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 805

M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 909

M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 538

M 7188 PONCE DE LA FUENTE, JAVIER ESP 7 Maratonianos Leganes 1107

M 22748 PRADO CASTILLEJO, ALEJANDRO ESP 6 Universidad Rey Juan Carlos 1200

M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 443

M 850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 811

M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 814

M 19941 TURCIOS CRESPO, RUBEN DARIO ESP 6 Running Pinto Seoane - Pampín 1153

M 9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 168

100m MASC. AL_CM
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 00:23.71 M 15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 Club Corredores 07/03/2021 MADRID 714

 00:23.94 M 16140 MENGUAL MARTIN, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 15/05/2021 MADRID 568 2394 2394

 00:23.95 M 11852 SANZ BARRIO, SERGIO ESP 4 Lynze Parla 15/05/2021 MADRID 26 2395 2395

 00:24.65 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 27/02/2021 MADRID 650

 00:24.81 M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 15/05/2021 MADRID 555 2481 2481

 00:25.36 M 15739 JIMENEZ VIRUMBRALES, EDUARDO ESP 4 Club Corredores 24/04/2021 ALCOBENDAS 706 2536 2536

 00:25.83 M 18127 BERROA MORETA, JEAN CARLOS ESP 4 Atletismo Leganes 27/02/2021 MADRID 640

 00:26.36 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 23/01/2021 MADRID 666

 00:27.44 M 19864 MORENO MARIN, PABLO ESP 5 Running Pinto Seoane - Pampín 15/05/2021 MADRID 909 2744 2744

 00:31.43 M 19937 SANCHEZ MARTIN, SANTIAGO JUSTO ESP 5 Running Pinto Seoane - Pampín 15/05/2021 MADRID 3143 3143

 00:38.03 M 19857 VELANDO VELASCO, MARIO ESP 5 Running Pinto Seoane - Pampín 15/05/2021 MADRID 911 3803 3803

M 9025 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 Track Cross Road Team 133

M 4586 CEREJIDO GUTIERREZ, MARCO ESP 4 Running Pinto Seoane - Pampín 3

M 15288 HERNANDEZ MOÑUX, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 644

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,15 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 13/02/2021 MADRID 766 315 315

 2,88 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 08/05/2021 MÓSTOLES 761 288 288

 2,81 M 18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 08/05/2021 MÓSTOLES 762 281 281

M 19118 IBAR CEJUDO, GABRIEL ESP 10 A.A. Mostoles 918

M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 768

 3,26 M 16197 SANCHEZ SOMOLINOS, LEO ESP 10 A.D. Marathon 14/02/2021 MADRID 337 326 326

 3,03 M 17490 PEREIRA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 A.D. Marathon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 869 303 303

 2,92 M 17531 MURIARTE LUQUE, LUCAS ESP 10 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 335 292 292

 4,12 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 20/12/2020 PARLA 774 412 373

 3,50 M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 ED Santander 08/05/2021 MÓSTOLES 109 350 350

 4,04 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 852 404 391

 3,82 M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 862 382 382

 3,77 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 645 377 377

 3,49 M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 826 349 349

 3,48 M 13019 CUESTA SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 10 At. Boadilla del Monte 08/05/2021 MÓSTOLES 102 348 348

 3,27 M 12946 ANGUITA PARRA, HUGO ESP 10 At. Boadilla del Monte 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 101 327 327

 3,18 M 12933 CASADO GARCÍA, ALONSO ESP 10 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 103 318 318

 2,97 M 5098 HIGUERO MANZANO, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada 10/05/2019 ALCORCÓN 297

M 18836 DELPINO JARILLO, ENZO ESP 10 At. Zarzaquemada

M 18834 GONZÁLEZ CERVERA, GABRIEL ESP 10 At. Zarzaquemada

M 18838 MARTINEZ MERINO, PABLO ESP 10 At. Zarzaquemada

M 18130 PARRA MINELLI, ISAAC ESP 10 At. Zarzaquemada

 3,70 M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 24/04/2021 COSLADA 63 370 370

 3,38 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 59 338 338

 2,93 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 61 293 293

 3,98 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 275 398 387

 3,53 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 20/03/2021 ALCOBENDAS 278 353 353

 3,71 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 699 371 371

 3,50 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 693 350 350

 2,75 M 17636 RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 11 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 710 275 271

 2,54 M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 30/01/2021 ALCORCÓN 697 254 254

M 17589 BUGER BARDERA, PABLO ESP 10 Atletismo Leganes 686

M 5074 HERNANDEZ MOÑUX, ALVARO ESP 10 Atletismo Leganes 695

M 15018 MORA GELBERT, DARIO ESP 11 Atletismo Leganes 703

M 17671 NIEVES ARAGON, IVAN ESP 10 Atletismo Leganes 704

M 17821 ORTIZ GARCIA, DANIEL ESP 11 Atletismo Leganes 706

M 8435 RODRIGUEZ PERAL, MIGUEL ANGEL ESP 10 Atletismo Leganes 711

M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 599

 3,73 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 30/01/2021 ALCORCÓN 119 373 373

 3,26 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN 116 326 306

 2,89 M 2210 PONCET GARCIA, ALEJANDRO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 09/05/2021 PARLA 1095 289 289

 2,93 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 875 293 293

 3,41 M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 09/05/2021 PARLA 508 341 341

 3,05 M 13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1067 305 305

 2,80 M 13465 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, IKER ESP 11 Maratonianos Leganes 09/05/2021 PARLA 1065 280 280

M 16172 DIAZ SAMPAYO, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 1066

M 19975 SERRANO BERJON, AARON ESP 11 Maratonianos Leganes 1081

 2,64 M 17157 GARCIA GALAN, JAVIER ESP 11 Rivas 2.06 09/05/2021 PARLA 467 264 264

M 16467 FERNANDEZ ARRIBAS, GUILLERMO ESP 11 Rivas 2.06 472

M 18478 GOMEZ DE DIEGO, GERARDO ESP 11 Rivas 2.06 469

 3,35 M 18367 NAVÍO MARTÍNEZ, JUAN ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 08/05/2021 MÓSTOLES 529 335 335
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Leganés

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021

 3,09 M 16022 SÁNCHEZ MARCHAL, DANIEL ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 531 309 291

 2,61 M 18279 ENCINAS CARBONERO, IÑAKI ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 08/05/2021 MÓSTOLES 833 261 261

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,55 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 20/02/2021 CASTELLÓN 538 4055 4055

 37,51 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 769 3751 3751

 34,07 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 443 3407 3407

 32,49 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 49 3249 3249

 32,09 M 4386 PALMERO BERROCAL, SERGIO ESP 6 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCOBENDAS 130 3209 3209

 14,27 M 9164 VILLACORTA HERAS, RUBEN ESP 6 Track Cross Road Team 25/01/2020 MADRID 168 1427

M 20694 BAÉZ BANDRÉS, PABLO ESP 6 A. A. Moratalaz 1125

M 18727 CANOSA DE AGUINAGA, GONZALO ESP 7 A. A. Moratalaz 978

M 15587 CASTELLANOS FERNANDEZ, LUCAS ESP 7 Track Cross Road Team 170

M 19377 DIAZ ROMAN, DIEGO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 1048

M 15276 GOMEZ MUÑOZ, CARLOS ESP 6 Atletismo Leganes 805

M 21406 MAROTO GARCIA, DIEGO ESP 7 A. A. Moratalaz 1198

M 7776 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 909

M 18907 MONTERO GOMEZ, OSCAR ESP 7 A. A. Moratalaz 948

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 768

M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 1091

M 19890 SANJUAN ROMANILLOS, VICTOR ESP 6 A.D. Sprint 1090

M 19044 SANZ DE MINGO, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 981

M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 814

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 52,02 M 2006 RICO LOPEZ, UNAI ESP 4 At. Fuenlabrada 30/01/2021 ALCOBENDAS 44 5202 5202

 32,20 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCOBENDAS 97 3220 3220

 26,77 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 15/02/2020 COSLADA 657 2677

M 18809 LEAL VAZQUEZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 795

M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 650

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 758

 6,82 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 811 682

 6,67 M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 815 667 667

 6,29 M 17757 ROMERAL CUBILLO, MARTIN ESP 8 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 809 629

 4,63 M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 24/04/2021 MADRID 803 463 463

M 11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 806

M 20519 MINGUELA GRANADO, SERGIO ESP 9 Atletismo Leganes 1151

M 12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 810

M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 Atletismo Leganes 813

M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 816

M 20971 MARTINEZ ESCRIBANO, SAMUEL ESP 8 At. Zarzaquemada

M 5616 SANCHEZ LUCAS, JAVIER ESP 8 At. Zarzaquemada

 7,97 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 414 797 760

 7,89 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 MADRID 411 789 789

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 253

 7,05 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 30/01/2021 ALCOBENDAS 695 705 705

 6,62 M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 11/04/2021 MADRID 688 624 624

M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 167

M 19014 GARCÍA RUIZ, HUGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 945

M 22722 IGLESIAS TORIBIO, YAGO ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 1211

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12:31.8 M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 MADRID 383 123180 123180

 13:02.3 M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 24/04/2021 MADRID 698 130230 130230

 13:59.5 M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 24/04/2021 MADRID 769 135950 135950

M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 73

M 14582 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN ESP 9 Atletismo Leganes 803

M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 167

M 11637 MARTIN MIRAGAYA, IVAN ESP 8 Atletismo Leganes 806

M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 Atletismo Leganes 813

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 253

M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 Atletismo Leganes 801

M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 802
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Leganés

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.28 M 19365 JAMES GOMEZ, LINDA ESP 14 Club Atletismo Las Rozas 02/05/2021 GETAFE 293 928 928

 09.46 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 02/05/2021 GETAFE 17 946 946

 09.62 M 18475 HERRERO MOSTAJO, ARIADNA ESP 14 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 178 962 962

 09.68 M 18117 SANCHEZ SANTORIO, SILVIA ESP 15 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 184 968 968

 09.80 M 18116 SANCHEZ SANTORIO, SOFIA ESP 15 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 185 980 980

 10.01 M 19783 SAINZ MARTIN, MARTINA ESP 15 CAP Alcobendas 02/05/2021 GETAFE 324 1001 1001

 10.22 M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 13/03/2021 ALCOBENDAS 14 1022 1022

 10.23 M 17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 138 1023 1023

 10.31 M 19046 VIVANCO CORTES, ALEJANDRA ESP 14 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 253 1031 1031

 10.39 M 18497 ELVIRA SERRANO, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 218 1039 1039

 10.51 M 17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 135 1051 1051

 10.68 M 18145 PÉREZ CID, ANDREA ESP 14 Colegio Obispo Perelló 02/05/2021 GETAFE 156 1068 1068

 10.75 M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 20/03/2021 ALCOBENDAS 134 1075 1075

 10.83 M 18480 ESPEJO MARTIN, NOA ESP 14 Rivas 2.06 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 152 1083 1083

 11.19 M 18368 ESTEBAN ZAZO GÓMEZ, ANDREA ESP 14 Universidad Rey Juan Carlos 13/03/2021 ALCOBENDAS 154 1119 1119

 11.64 M 17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 160 1164 1164

 11.79 M 19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 318 1179 1179

 11.82 M 19232 CORTAZAR LOPEZ, MARIA ESP 14 A.A. Mostoles 20/03/2021 ALCOBENDAS 274 1182 1182

 11.91 M 19543 MARTIN SANDOVAL, PAULA ESP 14 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 303 1191 1191

 12.04 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 20/03/2021 ALCOBENDAS 289 1204 1204

 12.08 M 19121 VAZQUEZ MARTIN, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 217 1208 1208

 12.79 M 17813 MARTINEZ URBANEJA, EVA ESP 14 A.D. Marathon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 68 1279 1279

 12.94 M 18158 SÁNCHEZ MANSILLA, LAURA ESP 14 Colegio Obispo Perelló 13/03/2021 ALCOBENDAS 157 1294 1294

M 19427 CORONADO JUNCO, BEATRIZ ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 278

M 19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 279

M 16171 GONZALEZ FERNANDEZ-MARCOTE, LUCIA ESP 14 Maratonianos Leganes 358

M 22632 MARTIN ALONSO, ZOE ESP 14 A.D. Sprint 421

M 16236 MARTIN MIRAGAYA, EVA ESP 14 Atletismo Leganes 343

M 19988 MATEO JIMENEZ, BLANCA ESP 14 CAP Alcobendas 327

M 21245 SANTOS GARCIA, LOLA ESP 14 Atletismo Leganes 384

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.16 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 517 816 816

 08.64 M 19572 RODRIGUEZ GONZALEZ, RUTH ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 682 870 870

 08.88 M 17524 SANCHEZ RODRIGO, LEYRE ESP 12 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 208 888 888

 08.91 M 17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 430 891 891

 08.95 M 18470 TELLEZ VILLARÓ, IRENE ESP 12 At Pozuelo 02/05/2021 GETAFE 86 895 895

 09.00 M 19098 VAQUERO INGLADA, LUCIA ESP 12 Track Cross Road Team 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 635 900 900

 09.04 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 425 904 911

 09.29 M 19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 642 929 929

 09.29 M 18799 VEGA RODRIGUEZ, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 27/03/2021 ALCOBENDAS 560 929 929

 09.37 M 17812 MARTINEZ URBANEJA, CARLA ESP 13 A.D. Marathon 20/02/2021 ALCOBENDAS 205 937 937

 09.40 M 13094 CASANOVA FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 13 At. Boadilla del Monte 27/02/2021 ALCORCÓN 57 940 940

 09.42 M 17739 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 13 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 420 942 942

 09.47 M 19718 SANTAMIARIA , JULIA ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 776 947 947

 09.48 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 421 948 948

 09.48 M 17760 VERASTEGUI AREVALO, ARIADNA ESP 12 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 432 948 948

 09.50 M 19744 AYUSO MORENO, OLIVIA ESP 12 Marathon Aranjuez 02/05/2021 GETAFE 802 950 950

 09.60 M 17612 LLORENTE RODRIGUEZ, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 424 960 960

 09.70 M 19181 PAJE BERMUDEZ, LAIA ESP 12 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 592 970 970

 09.72 M 19364 BARRERO MONJE, ISABEL ESP 13 Club Atletismo Las Rozas 13/03/2021 ALCOBENDAS 688 972 972

 09.74 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 415 974 974

 09.75 M 17680 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 361 975 975

 09.83 M 18110 GUTIERREZ SANZ, SOFÍA ESP 12 Colegio Obispo Perelló 13/02/2021 MADRID 359 983 983

 09.83 M 19724 NAVÍO MARTÍNEZ, LAURA ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 772 983 983

 09.86 M 15506 GRANIZO DIAZ, SARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 20/02/2021 ALCOBENDAS 28 986 986

 09.97 M 18173 PROSPERI SZELAGOWSKI, MALENA ESP 12 Colegio Obispo Perelló 20/02/2021 MADRID 356 997 997

 10.04 M 17626 MUÑOZ MARTINEZ, DANIELLA ESP 12 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 427 1004 1004

 10.14 M 19201 JIMENEZ MORA, ARIADNA ESP 12 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 599 1014 1014

 10.15 M 17588 BUENDIA ASCORBE, CLAUDIA ESP 13 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 414 1015

 10.18 M 19462 CORTES MARTIN, PAULA ESP 13 A.D. Marathon 02/05/2021 GETAFE 708 1018 1018

 10.30 M 19381 ISAIA , SUSANA ESP 12 Club Atletismo Las Rozas 02/05/2021 GETAFE 694 1030 1030

 10.34 M 18479 ESPEJO MARTIN, LUNA ESP 12 Rivas 2.06 20/02/2021 ALCOBENDAS 311 1034 1034

 10.36 M 17637 SANCHEZ CAMARA, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 431 1036 1036

 10.38 M 18169 BENITO PASCUAL, MIRIAM ESP 12 Colegio Obispo Perelló 13/02/2021 MADRID 355 1038 1038

 10.40 M 18176 ZAFRA MUÑÍZ, NOEMÍ ESP 12 Colegio Obispo Perelló 20/02/2021 MADRID 353 1040 1040

 10.46 M 19276 MERCHAN MARTIN, CARMEN ESP 13 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 648 1046 1046

 10.53 M 16946 GARCIA GUTIERREZ, ZOE ESP 13 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 419 1053 1053

 10.63 M 15507 GRANIZO DIAZ, VERA ESP 13 Cronos Villaviciosa 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 27 1063 1063

50m FEM. AL_BF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Leganés

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021

 10.64 M 17646 IBAÑEZ MARTINEZ, DANIELA ESP 13 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 422 1064 1064

M 21233 CRISTOBAL DIAZ, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 562

M 17676 GALLEGO LOPEZ, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 418

M 17611 JABARDO PUCHE, ALBA ESP 13 Atletismo Leganes 423

M 22835 LOPEZ MOYO, ALEJANDRA ESP 13 Atletismo Leganes

M 19439 MANJÓN BECERRA, JIMENA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 669

M 19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 673

M 18108 PARRA MINELLI, INÉS ESP 12 At. Zarzaquemada

M 20968 ROMERO ORGAZ, JIMENA ESP 13 At. Zarzaquemada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.75 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 581 875 875

 08.80 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 ALCOBENDAS 580 880 880

 08.94 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 22 894 894

 09.02 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 655 902 902

 09.05 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 47 905 905

 09.11 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 55 911 911

 09.24 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 56 924 924

 09.24 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 636 924 924

 09.51 M 18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 20/03/2021 ALCOBENDAS 767 951 951

 09.59 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 331 959 959

 09.59 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 02/05/2021 GETAFE 584 959 959

 09.62 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 20/03/2021 ALCOBENDAS 236 962 962

 09.63 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 669 963 963

 09.63 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 637 963 963

 09.64 M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 27/02/2021 ALCORCÓN 100 964 964

 09.72 M 18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 06/03/2021 MADRID 336 972 972

 09.75 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 02/05/2021 GETAFE 2 975 975

 09.82 M 16687 ECHAVARRI VEGA, JULIA ESP 10 Marathon Aranjuez 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 506 982 982

 09.82 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 27/02/2021 ALCORCÓN 330 982 982

 09.83 M 17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 682 983 983

 09.86 M 19122 IBAR CEJUDO, PAULA ESP 10 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 919 986 986

 09.86 M 17232 MARTIN GALLARDO, ELENA ESP 11 Marathon Aranjuez 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 509 986 986

 09.90 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 02/05/2021 GETAFE 838 990 990

 09.98 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 274 998

 09.99 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 668 999 999

 10.04 M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 588 1004 1004

 10.12 M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 471 1012 1012

 10.15 M 17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 657 1015 1015

 10.15 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 20/03/2021 ALCOBENDAS 764 1015 1015

 10.18 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 13/03/2021 ALCOBENDAS 658 1018 1018

 10.21 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 327 1021 1021

 10.22 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 672 1022 1022

 10.24 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 811 1024 1024

 10.30 M 15278 JIMENEZ CAMPA, ELENA ESP 11 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 671 1030 1030

 10.32 M 16097 MENENDEZ RIVERA, LUCIA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 20/02/2021 MADRID 559 1032 1032

 10.41 M 18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 27/02/2021 ALCORCÓN 532 1041 1041

 10.41 M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 763 1041 1041

 10.41 M 17762 REVIRIEGO MENDO, ITZIAR ESP 10 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 677 1041 1041

 10.41 M 20683 SANCHEZ MARTÍN, ROCÍO ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 1008 1041 1041

 10.43 M 12320 GARCIA PEREZ, MAYA ESP 10 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 665 1043 1043

 10.43 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 ALCOBENDAS 319 1043 1043

 10.43 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 02/05/2021 GETAFE 589 1043 1043

 10.49 M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 02/05/2021 GETAFE 760 1049 1049

 10.50 M 19695 MARTINEZ LA OSA, ADRIANA ESP 11 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 994 1050 1050

 10.59 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 98 1059 1059

 10.60 M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 277 1060 1060

 10.63 M 15275 PEDRAZA CARAZAS, SOFIA ESP 11 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 676 1063 1063

 10.65 M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 27/02/2021 ALCORCÓN 112 1065 1065

 10.71 M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 680 1071 1071

 10.74 M 19285 MORAL SANCHEZ, AMALIA ESP 10 A.D. Sprint 20/03/2021 ALCOBENDAS 901 1074 1074

 10.74 M 16764 RIOJA HIGUERA, SANDRA ESP 10 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 62 1074 1129

 10.75 M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 27/02/2021 ALCORCÓN 470 1075 1075

 10.77 M 19692 FUENTES CORTES, MARTINA ESP 11 Atletismo Leganes 02/05/2021 GETAFE 985 1077 1077

 10.81 M 12334 LOZANO FLORENCIO, HELENA ESP 11 Atletismo Leganes 27/02/2021 ALCORCÓN 674 1081 1081

 10.81 M 15546 MARIN ROMON, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 577 1081 1081

 10.92 M 18971 HERNANGÓMEZ PALOMO, NEREA ESP 11 At. Boadilla del Monte 13/03/2021 ALCOBENDAS 864 1092 1092

 10.95 M 18939 RODRIGUEZ REVILLA, IRACHE ESP 11 Marathon Aranjuez 02/05/2021 GETAFE 950 1095 1095

 10.97 M 6931 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 01/02/2020 MADRID 935 1097

 10.98 M 17650 ROSON LUQUE, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Leganes 30/01/2021 ALCORCÓN 678 1098 1098
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Leganés

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021

 11.02 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 635 1102 1102

 11.03 M 19202 FERNANDEZ CRESPO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 921 1103 1103

 11.15 M 19029 OSORIO SUTTON, TABATHA ESP 11 Track Cross Road Team 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 911 1115 1115

 11.45 M 17811 AGUDO CECCONELLO, OLIVIA ESP 11 Track Cross Road Team 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 909 1145 1145

 11.45 M 18498 BLAZQUEZ HERNANDO, YAIZA ESP 10 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 775 1145 1145

M 7108 CAMACHO GIL, SILVIA ESP 10 Maratonianos Leganes 1068

M 19482 ESTEVE RICO, ANDREA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 929

M 12324 GONZALEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 Atletismo Leganes 1098

M 22830 SAINZ MARTIN, LUNA ESP 11 CAP Alcobendas 1154

M 20478 SAIZ IZQUIERDO, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 1071

M 18686 SORRIBAS , ALEJANDRA ESP 11 At. Boadilla del Monte 866

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.19 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 780 1319 1319

 13.21 M 18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 6 A. A. Moratalaz 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 929 1321 1321

 13.24 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 MADRID 369 1324 1324

 13.35 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 27/03/2021 LEGANÉS 133 1335 1335

 13.39 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 779 1339 1339

 13.64 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 442 1364 1364

 13.84 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 10/04/2021 ALCOBENDAS 401 1384 1384

 13.99 M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 27/03/2021 LEGANÉS 346 1399 1399

 14.29 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 27/03/2021 LEGANÉS 607 1429 1429

 14.65 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 43 1465 1465

 14.73 M 15217 MUÑIZ CAMPILLO, MARIA ESP 7 At Pozuelo 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 252 1473 1473

 14.76 M 17819 DOMINGUEZ GRANADO, PAULA ESP 7 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 782 1476 1476

 14.85 M 15409 FRANCO CABRERA, ALEJANDRA-JISSELL ESP 6 A. A. Moratalaz 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 946 1485 1485

 15.07 M 6755 FERRIS SANCHEZ, CELIA ESP 6 At. Boadilla del Monte 10/04/2021 ALCOBENDAS 136 1507 1507

 15.11 M 16495 PACHECO GUTIERREZ, ZAIRA ESP 6 At. Fuenlabrada 10/04/2021 ALCOBENDAS 56 1511 1511

 15.16 M 19357 GÓMEZ SÁNCHEZ, ANA ESP 7 At. Boadilla del Monte 10/04/2021 ALCOBENDAS 1050 1516 1516

 15.24 M 17278 NAVAS MARTIN, GLORIA ESP 7 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 914 1524 1524

 15.56 M 5196 MORENO SANCHEZ, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 27/03/2021 LEGANÉS 608 1556 1556

 16.09 M 15263 TRUJILLO DEL AMO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 798 1609 1609

 16.19 M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 919 1619 1619

 16.29 M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 795 1629 1629

 16.59 M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 32 1659 1659

M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 160

M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 161

M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 551

M 18936 CEVERINO LIEBANA, LAURA ESP 7 At. Boadilla del Monte 986

M 3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 526

M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 525

M 15408 COTO MARTIN, CRISTINA ESP 6 A. A. Moratalaz 1087

M 8043 DE MIGUEL JIMENEZ, IRENE ESP 6 Running Pinto Seoane - Pampín 8

M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 901

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 1105

M 22721 DEL POZO POZA, CRISTINA ESP 6 Universidad Rey Juan Carlos 1199

M 9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 783

M 18022 ESCORZA MANZANO, MELANY ESP 6 Atletismo Leganes 784

M 19942 FAJARDO SALCEDO, CARLOTA ESP 7 Running Pinto Seoane - Pampín 1146

M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 787

M 12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 789

M 4628 GOMEZ UCEDA, CARMEN ESP 6 Running Pinto Seoane - Pampín 9

M 14712 GONZALEZ ROBLEDO, LAURA ESP 7 At. Boadilla del Monte 139

M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 906

M 16693 HUERTA HERRERO, IRIS ESP 7 Marathon Aranjuez 593

M 16841 JIMENENEZ NUÑEZ, ABRIL ESP 6 Running Pinto Seoane - Pampín 10

M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 A.A. Mostoles 908

M 19111 MARINO RUIZ, JIMENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1023

M 22724 MARTÍNEZ-LAYA RUIZ, PAULA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1194

M 19112 MATA HERRERO, IRIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1024

M 19863 MONREAL JIMENEZ, CANDELA ESP 6 Running Pinto Seoane - Pampín 1147

M 15223 MONTES SIERRA, IDANIA LILIATH ESP 7 Atletismo Alcorcon 383

M 19548 MORAGA MORALES, MARTA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1025

M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 165

M 16235 MUGICA RAMILA, NEREA ESP 7 A.D. Marathon 433

M 12445 MUÑIZ BLASCO, ADRIANA ESP 6 Colmenar Viejo 537

M 19109 PALAO GURREA-NOZALEDA, CATALINA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1027

M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 915

M 992 POYATOS CASTELLO, ALBA ESP 7 A.A. Mostoles 918

M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 166
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Leganés

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021

M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 164

M 15345 TARDIO TORRENTE, ALBA ESP 6 Atletismo Leganes 797

M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 449

M 7717 VICENTE GONZALEZ, AYLA ESP 7 Maratonianos Leganes 1104

M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 162

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:27.80 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 07/03/2021 MADRID 527 2783 2783

 00:27.98 M 14511 VARA HERNANDEZ, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 24/04/2021 ALCOBENDAS 125 2798 2798

 00:28.48 M 4182 REYES RAMOS, NORA ESP 4 Suanzes San Blas 15/05/2021 MADRID 537 2848 2848

 00:29.10 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 07/02/2021 MADRID 529

 00:29.15 M 9477 CASTRO GARCIA, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 07/03/2021 MADRID 589 2938 2938

 00:29.53 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 07/03/2021 MADRID 588 2967 2967

 00:29.94 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 15/05/2021 MADRID 615 2994 2994

 00:30.35 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 07/03/2021 MADRID 523

 00:30.45 M 221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes 15/05/2021 MADRID 662 3045 3045

 00:32.24 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 At. Boadilla del Monte 10/04/2021 ALCOBENDAS 110 3224 3224

M 10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 665

M 19851 ARAGON RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 4 Running Pinto Seoane - Pampín 910

M 8392 CAMPOS LOPEZ, SARA ESP 4 Atletismo Leganes 660

M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 672

M 2161 MARTINEZ PLAZA, MARIA ESP 5 Atletismo Leganes 671

M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 661

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,41 M 19122 IBAR CEJUDO, PAULA ESP 10 A.A. Mostoles 20/03/2021 ALCOBENDAS 919 341 341

 3,18 M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 20/03/2021 ALCOBENDAS 763 318 318

 2,86 M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 08/05/2021 MÓSTOLES 760 286 286

 2,50 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 764 250

 2,49 M 18498 BLAZQUEZ HERNANDO, YAIZA ESP 10 A.A. Mostoles 20/03/2021 ALCOBENDAS 775 249 249

M 18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 767

 3,23 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 20/03/2021 ALCOBENDAS 236 323 323

 2,60 M 22830 SAINZ MARTIN, LUNA ESP 11 CAP Alcobendas 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1154 260 260

 3,52 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 330 352 352

 3,34 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 331 334 334

 3,29 M 18454 SALAN HURTADO, MINA ESP 10 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 336 329 329

 2,78 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 13/02/2021 MADRID 327 278 278

 3,63 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 09/05/2021 PARLA 637 363 363

 3,42 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 636 342 342

 2,87 M 19285 MORAL SANCHEZ, AMALIA ESP 10 A.D. Sprint 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 901 287 287

 2,65 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 635 265 265

 3,84 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 COSLADA 274 384 384

 3,43 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 319 343 343

 3,00 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20/03/2021 ALCOBENDAS 811 300 300

 2,89 M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 277 289 284

 3,15 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 669 315 315

 2,75 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 30/01/2021 ALCORCÓN 655 275 275

 2,67 M 17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 657 267 267

 2,62 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 30/01/2021 ALCORCÓN 658 262 262

 2,50 M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 27/03/2021 ALCOBENDAS 680 250 250

 2,43 M 15278 JIMENEZ CAMPA, ELENA ESP 11 Atletismo Leganes 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 671 243 243

 2,42 M 17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 682 242

 2,15 M 12334 LOZANO FLORENCIO, HELENA ESP 11 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 674 215

M 19692 FUENTES CORTES, MARTINA ESP 11 Atletismo Leganes 985

M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 672

M 19695 MARTINEZ LA OSA, ADRIANA ESP 11 Atletismo Leganes 994

 3,71 M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 14/11/2020 ALCORCÓN 100 371 347

 2,98 M 18686 SORRIBAS , ALEJANDRA ESP 11 At. Boadilla del Monte 08/05/2021 MÓSTOLES 866 298 298

 2,85 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 08/05/2021 MÓSTOLES 98 285 285

 2,62 M 18971 HERNANGÓMEZ PALOMO, NEREA ESP 11 At. Boadilla del Monte 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 864 262 262

 3,81 M 38 JIMENEZ CARRERA, LEIRE ESP 10 Atletico Aranjuez 10/04/2021 MADRID 2 362 362

 3,42 M 16097 MENENDEZ RIVERA, LUCIA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 07/03/2021 ALCOBENDAS 559 342 342

 2,06 M 16098 MORILLO PALADINES, CHLOE JULIANA ESP 11 Colegio Obispo Perelló 14/11/2020 ALCORCÓN 562 206 203

 3,59 M 15628 FERNANDEZ LOPEZ, ALBA ESP 10 Cronos Villaviciosa 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 47 359 359

 3,54 M 19571 RODRIGUEZ GONZALEZ, LARA ESP 10 Cronos Villaviciosa 24/04/2021 COSLADA 838 354 354

 3,45 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 55 345 345

 3,34 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 56 334 334

 3,04 M 20683 SANCHEZ MARTÍN, ROCÍO ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 1008 304 304

M 16764 RIOJA HIGUERA, SANDRA ESP 10 Cronos Villaviciosa 62
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Leganés

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021

 2,63 M 18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 08/05/2021 MÓSTOLES 532 263 263

 3,89 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 24/04/2021 COSLADA 22 389 389

 3,34 M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 471 334 334

 2,87 M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 09/05/2021 PARLA 470 287 287

 2,48 M 19202 FERNANDEZ CRESPO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 09/05/2021 PARLA 921 248 248

 3,95 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 24/04/2021 COSLADA 580 395 395

 3,71 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 581 371 371

 3,47 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 01/12/2019 MADRID 584 323 303

 2,99 M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 588 299 299

 2,96 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 20/03/2021 ALCOBENDAS 589 296 296

 2,80 M 15546 MARIN ROMON, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 577 280

 2,49 M 17811 AGUDO CECCONELLO, OLIVIA ESP 11 Track Cross Road Team 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 909 249 249

 2,46 M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 112 246 246

 2,09 M 19029 OSORIO SUTTON, TABATHA ESP 11 Track Cross Road Team 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 911 209 209

M 13328 DE ASIS MUROS, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 485

M 19482 ESTEVE RICO, ANDREA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 929

M 6931 RECHE MARTÍNEZ, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 935

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,64 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 716 608 608

 5,22 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 783 522 484

 4,95 M 13036 GALIANA GARRIDO, IRENE ESP 8 Atletismo Leganes 24/04/2021 MADRID 781 495 495

M 16427 BLANCO LOBO, JULIA ESP 8 Atletismo Leganes 776

M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 779

M 12328 HERNANDEZ DELGADO, BEATRIZ ESP 8 Atletismo Leganes 785

M 2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 Atletismo Leganes 787

M 15019 MORA GELBERT, MARINA ESP 8 Atletismo Leganes 790

 4,98 M 16470 IGLESIAS GONZALEZ, CRISTINA ESP 9 CAP Alcobendas 24/04/2021 MADRID 327 498 498

 5,17 M 18961 DE LA FUENTE CALVENTE, MARIA PILAR ESP 8 Cronos Villaviciosa 27/02/2021 ALCORCÓN 947 517 517

 8,66 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 INDEPENDIENTE 14/02/2021 MADRID 462 866 866

 5,17 M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 20/02/2021 MADRID 41 517 517

M 7086 ALVAREZ BLASCO, CLAUDIA ESP 8 Maratonianos Leganes 1122

M 13461 EMILOVA PERYANSKA, ANNA ESP 9 Maratonianos Leganes 1121

 6,88 M 9975 CANDILEJO CASTILLEJO, MARINA ESP 8 Suanzes San Blas 21/03/2021 MADRID 657 675 675

 6,68 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 27/02/2021 ALCORCÓN 162 668 668

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 161

M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 164

M 18317 POZUELO GONZALEZ, BLANCA ESP 8 Track Cross Road Team 165

M 22723 AGÜERA DÍEZ, NURIA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1206

M 19076 BIURRUN ARANKY, SOFÍA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1009

M 19444 SANTOS RUANO, TERESA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1021

M 16023 SÁNCHEZ MARCHAL, SANDRA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 618

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,24 M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CD Base 09/11/2019 MADRID 146 3124 2931

 17,63 M 847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 26/05/2019 TRES CANTOS 669 1763

 16,53 M 2408 LOPEZ ALVAREZ, LUCIA ESP 5 Atletismo Leganes 01/06/2019 MADRID 639 1653

M 19171 MARCUELLO GARCIA, ESTHER ESP 5 A.D. Sprint 801

M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 At. Boadilla del Monte 110

M 581 PEREZ VIEJO, SOFIA ESP 5 Atletismo Leganes 646

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 37,33 M 4722 IZUZQUIZA CORULLA, SOFIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 21/11/2020 ALCORCÓN 72 3733 3691

 31,70 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 20/02/2021 CASTELLÓN 128 3170 3170

 28,42 M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CD Gredos San Diego 30/01/2021 ALCOBENDAS 104 2842 2842

 26,72 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 133 2672 2672

 26,58 M 12981 GOMEZ MONTIEL, XIMENA ESP 6 CD Base 30/01/2021 ALCOBENDAS 196 2658 2658

 22,72 M 7326 VEGA RODRIGUEZ, ROCIO ESP 6 A.D. Marathon 30/01/2021 ALCOBENDAS 449 2272 2272

 22,66 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 21/11/2020 ALCORCÓN 733 2266

 18,20 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 474 1820 1820

 17,87 M 13100 SILVA ESCOBAR, LAURA ESP 6 ED Santander 21/11/2020 ALCORCÓN 158 1787

M 15409 FRANCO CABRERA, ALEJANDRA-JISSELL ESP 6 A. A. Moratalaz 946

M 9009 HERVAS CASCALES, MARINA ESP 7 A.A. Mostoles 906

M 9008 RODRIGUEZ GOMEZ, SARA ESP 7 A.A. Mostoles 919

M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 435

M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 442

M 15345 TARDIO TORRENTE, ALBA ESP 6 Atletismo Leganes 797

 16,85 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 43891 MADRID 525 1685
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Leganés

Fecha Inicio Fecha Fin 30/05/2021

 13,61 M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 21/11/2020 ALCORCÓN 64 1361

 15,75 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 43855 MADRID 43 1575

 15,31 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 43891 MADRID 44 1531

M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 32

 12,93 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 680 1293 1293

M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 160

M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 161

M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 165

M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 166

M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 164

M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 162

M 19111 MARINO RUIZ, JIMENA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1023

M 22724 MARTÍNEZ-LAYA RUIZ, PAULA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1194

M 19112 MATA HERRERO, IRIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1024

M 19548 MORAGA MORALES, MARTA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1025

M 19109 PALAO GURREA-NOZALEDA, CATALINA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1027

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:55.0 M 9714 VILLAR NIETO, MIRIAM ESP 8 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 MADRID 431 105500 105500

 10:55.7 M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 24/04/2021 MADRID 895 105570 105570

 12:20.1 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 24/04/2021 MADRID 716 122010 122010

 13:40.2 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 24/04/2021 MADRID 897 134020 134020

 14:10.8 M 15429 SANTOS IZQUIERDO, NURIA ESP 9 Suanzes San Blas 24/04/2021 MADRID 681 141080 141080

M 13461 EMILOVA PERYANSKA, ANNA ESP 9 Maratonianos Leganes 1121

M 13036 GALIANA GARRIDO, IRENE ESP 8 Atletismo Leganes 781 153290

M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 783

M 16470 IGLESIAS GONZALEZ, CRISTINA ESP 9 CAP Alcobendas 327

M 2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 Atletismo Leganes 787 151840

M 15424 MEJIAS DIAZ, PAULA ESP 8 Suanzes San Blas 676

M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 164

M 841 PEREZ LAZARO, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 792

M 18317 POZUELO GONZALEZ, BLANCA ESP 8 Track Cross Road Team 165

M 17638 SANTOS TAPIAS, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 795

M 10904 SILVA ANDRES, PAULA ESP 9 Atletismo Leganes 796

M 7086 ALVAREZ BLASCO, CLAUDIA ESP 8 Maratonianos Leganes 1122

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 161

M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 162
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